2024 年 12 月
お客様 各位
LED 機器、ランプ等の価格改定について
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨今、原材料費の高騰、製造コストの上昇が続いております。
弊社では、全社的な合理化によるコストの削減を進め、商品品質とサービスの維持に努めてま
いりましたが、従来通りの価格にて商品をご提供することが困難な状況となっております。
つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の商品につきまして 2025 年 4 月 1 日より
価格改定を予定しております。
弊社は今後とも品質の維持、向上に努めてまいりますので事情ご賢察いただき、ご理解を賜り
ますとともに、引き続きご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具
－記－
１．実 施 日 ：2025 年 4 月 1日より
２．対象品種 ：下記の改定率は、値上げ対象品番の改定率の平均値を示します。詳細は「別紙
価格改定一覧表」をご確認いただきますようお願いいたします。
以上
・LED 防犯灯（4 形式）・・・・・・・・・・・・・
・照明制御機器（ITACS 25 形式）・・・・・・・
・LED ランプ（ハロゲン電球形 8 形式）・・・
平均改定率 33％
平均改定率 14％
平均改定率 30％
●価格改定一覧表[2025年4月1日改定]
37
現行 改定後
1 道路トンネル防犯灯 LEDioc　ストリート　7VA　自動点滅機能　あり E70071SAN9 11,300 15,000
2 道路トンネル防犯灯 LEDioc　ストリート　7VA　自動点滅機能　あり E70071SAN9/DB △オーダー △オーダー
3 道路トンネル防犯灯 LEDioc　ストリート　7VA　自動点滅機能　なし E70072SAN9 10,800 14,500
4 道路トンネル防犯灯 LEDioc　ストリート　7VA　自動点滅機能　なし E70072SAN9/DB △オーダー △オーダー
5 制御機器 ITACS端末器　フリーアドレス設定器 TMAD01C △オーダー △オーダー
6 制御機器 ITACS端末器　調光スイッチ（フリーアドレス式） TMDS01A △オーダー △オーダー
7 制御機器 ITACS端末器　グループ制御用接点入力Ｔ／Ｕ TMIG04A △オーダー △オーダー
8 制御機器 ITACS端末器　パターン制御用接点入力Ｔ／Ｕ TMIP04A △オーダー △オーダー
9 制御機器 ITACS端末器　人感センサ親機 TMLS01A △オーダー △オーダー
10 制御機器 ITACS端末器　人感センサ親機高天井用 TMLS02A △オーダー △オーダー
11 制御機器 ITACS端末器　リモコンリレー　片切 TMRR01C △オーダー △オーダー
12 制御機器 ITACS端末器　リモコンリレー　両切 TMRR02C △オーダー △オーダー
13 制御機器 ITACS端末器　リモコンリレー　片切補助接点付 TMRR11C △オーダー △オーダー
14 制御機器 ITACS端末器　リモコンリレー　両切補助接点付 TMRR12C △オーダー △オーダー
15 制御機器 ITACS端末器　リモコントランス(100V用） TMRT10B △オーダー △オーダー
16 制御機器 ITACS端末器　リモコントランス(200V用） TMRT20B △オーダー △オーダー
17 制御機器 ITACS端末器　リモコントランス(240V用） TMRT24B △9,200 △13,700
18 制御機器 ITACS端末器　フリーアドレススイッチ(1個用) TMSF01A △オーダー △オーダー
19 制御機器 ITACS端末器　フリーアドレススイッチ(2個用) TMSF02A △オーダー △オーダー
20 制御機器 ITACS端末器　フリーアドレススイッチ(3個用) TMSF03A △オーダー △オーダー
21 制御機器 ITACS端末器　フリーアドレススイッチ(4個用) TMSF04A △オーダー △オーダー
22 制御機器 ITACS端末器　光センサ受光器屋外用 TMSNJ04A △オーダー △オーダー
23 制御機器 ITACS端末器　光センサ受光器屋外用 TMSNJ04B △オーダー △オーダー
24 制御機器 ITACS端末器　T/U付6Aリレーユニット両切 TMURB642A △オーダー △オーダー
25 制御機器 ITACS端末器　T/U付6Aリレーユニット分散形 TMURT642B △オーダー △オーダー
26 制御機器 ITACS端末器　増幅器(100V用) TMZF10A △オーダー △オーダー
27 制御機器 ITACS端末器　増幅器(200V用) TMZF20A △オーダー △オーダー
28 制御機器 ITACS端末器　リレー制御T/U TMSR04D △オーダー △オーダー
29 制御機器 ITACS端末器　T/U付6Aリレーユニット　片切 TMURB641A △オーダー △オーダー
30 ランプ LEDioc　アイランプ　ハロゲン電球形 LDR7L-M-E11 オープン オープン
31 ランプ LEDioc　アイランプ　ハロゲン電球形 LDR7L-M-E11/D オープン オープン
32 ランプ LEDioc　アイランプ　ハロゲン電球形 LDR7L-W-E11 オープン オープン
33 ランプ LEDioc　アイランプ　ハロゲン電球形 LDR7L-W-E11/D オープン オープン
34 ランプ LEDioc　アイランプ　ハロゲン電球形 LDR7W-M-E11 オープン オープン
35 ランプ LEDioc　アイランプ　ハロゲン電球形 LDR7W-M-E11/D オープン オープン
36 ランプ LEDioc　アイランプ　ハロゲン電球形 LDR7W-W-E11 オープン オープン
37 ランプ LEDioc　アイランプ　ハロゲン電球形 LDR7W-W-E11/D オープン オープン
2024年12月
形　　式名　　称分　　類No
希望小売価格（円）
△オーダー及びオープンの価格については、
 お手数でも弊社最寄り営業所までお問合せ願います。 1/1 岩崎電気株式会社